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
B - Passo 
Fundo 

GUARAITUBA  Terreno, 9803,06m2 de 
área do terreno, FGTS 
NÃO. Quanto à 
construção/infraestrutura 
consultar órgãos 
competentes. Aquisição no 
estado em que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à Agência 
CAIXA. IPTU 
03044060049. IPTU: 
34788 Matrícula: 41694 
Ofício: 1 

10004524 1.468.530,00 1.134.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: COLORADO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

14  Av Oscar 
Figueiredo 
Filho (esq c/ R 
13 de Maio) N. 
s/n Lt 07-A-1 - 
Qd 29 

Alto 
Alegre  

Comercial, 95 m2 de área privativa, 
95m2 de área do terreno, FGTS 
NÃO. USO COMERCIAL. 
Aquisição no estado em que se 
encontra. Formas de pagamento, 
previstas em Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. IPTU 
082029100001. IPTU: 7763 
Matrícula: 24415 Ofício: 1 

10004455 175.357,00 155.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

15 Spazio Cosenza R Lothoario 
Boutin N. 220 
Apto. 603 

Pinheirinho  Apartamento, 46,6 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 

1555532042004 254.230,00 196.000,00 Ocupado 



 

 

Torre 6, VG 
EST N 378 

1 vaga de garagem, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
835111281788 
Matrícula: 177847 
Ofício: 1 

16 Ed Via Appia R Guilherme 
Pugsley N. 
1524 Apto. 54 
VG-15 

AGUA 
VERDE  

Apartamento, 85,14 
m2 de área total, 
73,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. Matrículas 
de CRI:- 52113 
(Apto.) e 52114 
(Vaga Garagem); 
IPTUs:- 
430660340144 
(Apto.) e 
430660340615 (Vaga 
de Garagem). IPTU: 
430660340144 / 
430660340615 
Matrícula: 52113 
Ofício: 5 

1555508739009 278.424,00 360.000,00 Ocupado 

17 Cj Res Belize I R Gastão Luiz 
Cruls N. 758 
Sb-22 

BAIRRO 
ALTO  

Casa, 67,65 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
WC, sl, lavabo, 
sacada, cozinha, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
580410350213 
Matrícula: 68894 
Ofício: 9 

1444407978707 233.532,00 218.000,00 Ocupado 

18 Cond Res 
Spazio 
Champville 

Rod Regis 
Bittencourt 
(BR-116) N. 
2785 Apto. 204 
Bl-05  VG-487 

BAIRRO 
ALTO  

Apartamento, 49,78 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, FGTS NÃO 
(Impedimento de uso 
do FGTS até 
18/09/2018). 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
581660423719 
Matrícula: 96382 
Ofício: 9 

8555535030668 175.756,00 199.338,03 Ocupado 

19 Cj Res Bella 
Vista I 

R Brig Arthur 
Carlos Peralta 
N. 892 Cs-07 

BOA VISTA  Casa, 198,38 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, 2 WCs, 2 
sls, lavabo, 2 sacadas, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
740310280061 

1444408246394 614.658,00 580.000,00 Ocupado 



 

 

Matrícula: 95319 
Ofício: 9 

20 Cond Res 
Mugnai 

R Denezar 
Andrade de 
Jesus N. 496 
Cs-04 

BOQUEIRAO  Casa, 150,07 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, suite, 
WC, 2 sls, 2 lavabos, 
cozinha, terraco, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
565002200480020003 
Matrícula: 175748 
Ofício: 8 

1444404981090 ANULADO  550.000,00 Ocupado 

21 Cond Res Ohio R Mal Otávio 
Saldanha 
Mazza N. 6700 
Apto. 110 Bl-
02 VG-179 

CAPAO RASO  Apartamento, 46,89 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
581007801860010117 
Matrícula: 176865 
Ofício: 8 

1555530143008 209.394,00 170.000,00 Ocupado 

22 Cond Res Ohio R Mal Otávio 
Saldanha 
Mazza N. 6700 
Apto. 12 Bl-
01/Cleveland   
VG-63 

CAPAO RASO  Apartamento, 37,08 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
581007801860010011 
Matrícula: 178906 
Ofício: 8 

1555531319320 177.039,00 146.000,00 Ocupado 

23 Ed Green Palace R 
Desembargador 
Motta N. 2290 
Apto. 1102 
Vaga de gar. 
dupla (36/36A) 

CENTRO  Apartamento, 148,77 
m2 de área total, 
104,98 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, 2 WCs, 
sl, 2 sacadas, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
111180370415 
Matrícula: 76737 
Ofício: 6 

1444401434411 638.057,00 525.000,00 Ocupado 

24 Cj Res Moradias 
Paquetá II - 
Cond II 

R Antonina 
Baganha Lima 
N. 85 Apto. 14 
Bl-02 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 46,54 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
690070340118 
Matrícula: 69233 
Ofício: 8 

8444410707555 128.762,00 132.000,00 Ocupado 

25 Cond Res Pato 
Branco 

R Frei Eurico 
de Mello N. 55 
Apto. 22-B Bl-
01 VE-58 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 42,22 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se 

8555528243104 156.112,00 141.500,00 Ocupado 



 

 

encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
770003301780040185 
Matrícula: 173285 
Ofício: 8 

26 Cj Res Atenas II 
- Cond III 

R Gastão de 
Abreu Pires N. 
251 Apto. 21 
Bl-01 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 45,47 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
77500690360014002 
Matrícula: 59788 
Ofício: 8 

8444403994633 ANULADO  85.000,00 Ocupado 

27 Cj Res Moradias 
Caiuá I - Cond 
V 

R José 
Sebastião 
Baltazar N. 126 
/131 Apto. 01 
Bl-07 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 55,59 
m2 de área total, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
780000802900140056 
Matrícula: 111420 
Ofício: 8 

8444403417008 130.928,00 128.500,00 Ocupado 

28 Cond Res Neo 
Monde 
Residence 

R Laudelino 
Ferreira Lopes 
N. 385 Apto. 
B-62 Bl-B VG-
24 

NOVO 
MUNDO  

Apartamento, 68,17 
m2 de área total, 
58,27 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Aquisição 
do imóvel no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. Matrículas 
do 5° Cartório de 
Registro de Imóveis: 
72240 (Apartamento) 
e 72241 (Vaga de 
garagem). IPTU: 
411014405980080054 
Matrícula: 72240 
Ofício: 5 

1555531570791 256.120,00 294.000,00 Ocupado 

29 Cj Res Spazio 
Cosenza 

R Lothario 
Boutin N. 220 
Apto. 101 
Torre 8 VE-
230 

PINHEIRINHO  Apartamento, 43,56 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, FGTS NÃO 
(Impedimento de uso 
do FGTS até 
23/07/2018). 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
660000303960390204 
Matrícula: 177871 
Ofício: 8 

8555534567323 208.730,00 178.757,17 Ocupado 

30 Cond Res 
Parque Chalet 

Etr Guilherme 
Weigert N. 
1725 Apto. 403 
Bl-01  VE-77 

SANTA 
CANDIDA  

Apartamento, 44 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se 

8555531356259 167.850,00 155.000,00 Ocupado 



 

 

encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
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
1 vaga de garagem, Aquisição no 
estado em que se encontra. Formas de 
pagamento, previstas em Edital, 
verificar junto à Agência CAIXA. 
Mat.27895/1ºRI de Realeza/PR. 
IPTU: 10110002100070 

10004403 260.030,00 260.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SAO JOAO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

85  R Albina 
Rossini N. 
318 Lt 09, 

Santa 
Isabel  

Casa, 54,97 m2 de área privativa, 
350m2 de área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, FGTS NÃO. Aquisição 

8444409720454 93.235,00 116.000,00 Ocupado 



 

 

Qd 02 no estado que se encontra. Formas de 
pagamento, previstas em Edital, 
verificar junto à Agência CAIXA.. 
IPTU: 290100900020009001 
Matrícula: 6903 Ofício: 1 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

86 Cond Res 
Itapema 

R David 
Campista N. 
819 Apto. 
31 VG-13 

AFONSO 
PENA  

Apartamento, 49,22 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. IPTU: 
050330011001301 
Matrícula: 83716 Ofício: 1 

1555531782225 151.734,00 154.000,00 Ocupado 

87 Res Bella Alice R Israel de 
Andrade 
Pereira N. 
425 Apto. 
24 VE-09  
Pt Jd Santos 
Dumont 

AFONSO 
PENA  

Apartamento, 56,22 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. IPTU: 
06100001600801 Matrícula: 
81440 Ofício: 1 

1444404875052 207.479,00 165.000,00 Ocupado 

88 Cond Res 
Divinos Pais 

R Celestino 
Escolaro 
Foggiatto N. 
207 Apto. 
03 VG-03 
Pt Vila 
Foggiatto 

CRUZEIRO  Apartamento, 66,47 m2 de 
área total, 55,67 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, 2 sacadas, cozinha, 
Aquisição no estado em que 
se encontra. Formas de 
pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. IPTU: 
121410014000301 
Matrícula: 77878 Ofício: 1 

1444402950316 228.511,00 173.187,15 Ocupado 

89 Cj Com e Res 
Tertuliano F. 
Souza 

Av 
Tertuliano 
Ferreira de 
Souza N. 
129 Cs-01 

DOM 
RODRIGO  

Casa, 55,65 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
134710003000201 
Matrícula: 85078 Ofício: 1 

1444406976450 152.058,00 150.000,00 Ocupado 

90 Moradias do 
Arvoredo I 

R Anneliese 
Gellert 
Krigsner N. 
3074 Apto. 
46 Bl-08   
VE-220 

INA  Apartamento, 57,37 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. IPTU: 
011850009025401 
Matrícula: 75149 Ofício: 1 

8444400368170 137.394,00 175.600,00 Ocupado 

91 Cond Res 
Moradias do 
Arvoredo II 

R Anneliese 
Gellert 
Krigsner N. 
3202 Apto. 
12 Bl-06 

INA  Apartamento, 66,1 m2 de 
área total, 57,37 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, Aquisição no 
estado em que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
011850006016201 
Matrícula: 77898 Ofício: 1 

8555524599168 137.262,00 148.000,00 Ocupado 

92 Cond Res Midori 
XI 

R Eliza 
Sandy 
Cordeiro N. 

INA  Apartamento, 61,51 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 

1555532930970 168.016,00 146.000,00 Ocupado 



 

 

628 Apto. 
05  

estado em que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 1228865 
Matrícula: 84067 Ofício: 1 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SAO PEDRO DO IVAI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

93  R Mauro 
Tavares N. 
75 Lt-17/R 
Qd- 22/A/1 
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